Estado de Mato Grosso

Prefeitura Municipal de Tangará da Serra

Secretaria Municipal de Administração

Av. Brasil nº. 2350-N Jardim Europa - Tangará da Serra-MT CEP. 78.300.000 -  Fone (065) 3311-4800

1

PROCESSO SELETIVO Nº. 003/2016

LISTA DE DECISÃO DE RECURSO - CLASSIFICAÇÃO

1 DECISÃO DE RECURSO

A Prefeitura Municipal de Tangará da Serra torna pública a resposta dos recursos interpostos pelos

candidatos referentes ao Edital Complementar nº. 009/2016 referente a Classificação ao Processo Seletivo nº.

003/2016, destinado ao preenchimento de vagas e formação de cadastro de reserva, para o exercício

funcional temporário na Secretaria Municipal Saúde.

2 LISTA DE DECISÃO

2.1 Segue a lista de decisão, contendo nome do candidato, data de interposição do recurso, número do

protocolo, nome do cargo, parecer e motivo do parecer.

Data do Recurso: 28/06/2016 Nº. Protocolo: 16673/2016

Nome ISAQUE NUNES DE SOUZA

Cargo Radio Operador

Parecer Deferido: O candidato solicita a mudança da classificação conforme critério de desempate,

previsto no edital de abertura a. Idade.

Indeferido: Conforme consta no cartão resposta do candidato obteve 21 Acertos e 04 questões,

mantém a mesma pontuação.

Data do Recurso: 28/06/2016 Nº. Protocolo: 16655/2016

Nome ZENILDA MOREIRA

Cargo Professora dos Anos iniciais 1º ao 5º Ano

Parecer Indeferido: A questão 17, obteve apenas a alteração da alternativa da “B” para “C”, só

concede pontos a todos os candidatos quando a questão é anulada.

Data do Recurso: 27/06/2016 Nº. Protocolo: 16581/2016

Nome Rodrigo Delcaro

Cargo Técnico em Raio - X

Parecer DEFERIDO: O candidato solicita a mudança da classificação conforme critério de desempate,

previsto no edital de abertura a. Idade.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Tangará da Serra – MT, 29 de junho de 2016.

Profº Fábio Martins Junqueira

Prefeito Municipal

   Maria das Graças Souto                                                                                     Itamar Martins Bonfim

Secretária Municipal de Administração                                                     Secretário Municipal de Saúde

Adriano Alves Fernandes

Secretário Municipal de Educação e Cultura